Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
140200, Московская обл., г. Воскресенск, ул. Гражданская, д. 29   Тел. №- 3-26-93, 3-20 47

ПРИКАЗ

От  01.09.2007

№  1/1о

О разработке локальных актов

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», для реализации РКПМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместителю директора школы по учебной работе Смолиной И.Г., заместителю директора школы по учебно-воспитательной работе Сериковой Т.В., заместителю директора по административной работе Самыниной Г.Я., председателю профкома Ныхриковой А.В. :

1. Разработать до 05.09.07 г.

· Положение     о порядке установления доплат компенсационного характера

· Положение   об установлении выплат стимулирующего характера

· Положение об управляющем Совете;

· Положение о публичном докладе

· Положение о школьной спортивной команде
· Критерии для расчета выплат стимулирующей части фонда оплаты труда
2. Провести общее собрание коллектива на котором ознакомить работников школы с разработанными Положениями до 15.09.07 г

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 17 :                                                          И.Е. Жогина